
シャトルバス運行表　7月30日（日）

シャトル
バス№ サルナート発 大石田駅着 ＪＲ時刻等 シャトル

バス№ 大石田駅発 サルナート着

新上り7：30・新下り7：31 ① 7:40 7:47

② 7:35 7:42 普上り7：51・普下り8：05 ② 8:15 8:22

① 9:15 9:22
新上り9：31・新下り9：41
普下り9：31 ① 9:50 9:57

② 9:35 9:42 普上り9：55 ② 10:05 10:12

① 10:10 10:17 普上り10：29.・新下り10：40 ① 10:50 10:57

② 10:50 10:57 普下り11：11 ② 11:20 11:27

① 11:10 11:17 新上り11：31 ① 11:40 11:47

② 11:40 11:47 普上り12：00 ② 12:10 12:17

① 12:00 12:07 新下り12：21・普下り12：31 ① 12:40 12:47

② 13:00 13:07 新下り13：17・新上り13：33 ② 13:45 13:52

① 13:50 13:57 新上り14：11・普下り14：21 ① 14:30 14:37

② 14:20 14:27 普上り14：38 ② 14:50 14:57

① 14:55 15:02
新上り15：15（7/30のみ）
新下り15：16 ① 15:25 15:32

② 15:15 15:22 新上り15：33・普下り15：43 ② 15:55 16:02

① 16:15 16:22 普上り16：34・普下り16：44 ① 16:55 17:02

② 16:55 17:02 普下り17：12
新上り17：27・新下り17：27 ② 17:40 17:47

① 17:25 17:32 普上り17：42 ① 17:50 17:57

② 18:00 18:07 普上り18：20 ② 18:30 18:37

① 18:25 18:32 普下り18：44.

② 18:40 18:47 新上り18：57

① 18:55 19:02 新下り19：15

② 19:15 19:22 普上り19：36　　普下り19：47

※昼食休憩 １号車　　12：47～13：50

2号車　　12：17～13：00

◆サルナート　⇒　大石田駅 ◆大石田駅　⇒　サルナート



シャトルバス運行表　8月1日（火）、2日（水）

シャトル
バス№ サルナート発 大石田駅着 ＪＲ時刻等 シャトル

バス№ 大石田駅発 サルナート着

新上り7：30・新下り7：31 ① 7:40 7:47

② 7:35 7:42 普上り7：51・普下り8：05 ② 8:15 8:22

① 9:15 9:22
新上り9：31・新下り9：41
普下り9：31 ① 9:50 9:57

② 9:35 9:42 普上り9：55 ② 10:05 10:12

① 10:10 10:17 普上り10：29.・新下り10：40 ① 10:50 10:57

② 10:50 10:57 普下り11：11 ② 11:20 11:27

① 11:10 11:17 新上り11：31 ① 11:40 11:47

② 11:40 11:47 普上り12：00 ② 12:10 12:17

① 12:00 12:07 新下り12：21・普下り12：31 ① 12:40 12:47

② 13:00 13:07 新下り13：17・新上り13：33 ② 13:45 13:52

① 13:50 13:57 新上り14：11・普下り14：21 ① 14:30 14:37

② 14:20 14:27 普上り14：38 ② 14:50 14:57

① 14:55 15:02
新上り15：15（7/30のみ）
新下り15：16 ① 15:25 15:32

② 15:15 15:22 新上り15：33・普下り15：43 ② 15:55 16:02

① 16:15 16:22 普上り16：34・普下り16：44 ① 16:55 17:02

② 16:55 17:02 普下り17：12
新上り17：27・新下り17：27 ② 17:40 17:47

① 17:25 17:32 普上り17：42 ① 17:50 17:57

② 18:00 18:07 普上り18：20

普下り18：44.

新上り18：57

新下り19：15

普上り19：36　　普下り19：47

※昼食休憩 １号車　　12：47～13：50

2号車　　12：17～13：00

◆サルナート　⇒　大石田駅 ◆大石田駅　⇒　サルナート



シャトルバス運行表　7月30日（日）

シャトル
バス№

サルナート発 市体育館着 市運動公園着
シャトル
バス№

市運動公園発 市体育館着 サルナート着

③ 7:30 7:31 7:35

④ 7:30 7:34 7:35 ④ 7:45 7:46 7:50

③ 7:45 7:49 7:50 ③ 8:00 8:01 8:05

④ 8:00 8:04 8:05 ④ 8:15 8:16 8:20

③ 8:15 8:19 8:20 ③ 8:30 8:31 8:35

④ 8:30 8:34 8:35 ④ 8:45 8:46 8:50

③ 8:45 8:49 8:50 ③ 9:00 9:01 9:05

④ 9:00 9:04 9:05 ④ 9:15 9:16 9:20

③ 9:15 9:19 9:20 ③ 9:30 9:31 9:35

④ 9:30 9:34 9:35 ④ 9:45 9:46 9:50

③ 10:00 10:04 10:05 ③ 10:15 10:16 10:20

④ 10:30 10:34 10:35 ④ 10:45 10:46 10:50

③ 11:00 11:04 11:05 ③ 11:15 11:16 11:20

④ 11:30 11:34 11:35 ④ 11:45 11:46 11:50

③ 13:00 13:04 13:05 ③ 13:15 13:16 13:20

④ 13:30 13:34 13:35 ④ 13:45 13:46 13:50

③ 14:00 14:04 14:05 ③ 14:15 14:16 14:20

④ 14:30 14:34 14:35 ④ 14:45 14:46 14:50

③ 15:00 15:04 15:05 ③ 15:15 15:16 15:20

④ 15:30 15:34 15:35 ④ 15:45 15:46 15:50

③ 16:00 16:04 16:05 ③ 16:15 16:16 16:20

④ 16:30 16:34 16:35 ④ 16:45 16:46 16:50

③ 17:00 17:04 17:05 ③ 17:15 17:16 17:20

④ 17:30 17:34 17:35 ④ 17:45 17:46 17:50

③ 18:00 18:04 18:05 ③ 18:15 18:16 18:20

④ 18:30 18:34 18:35 ④ 18:45 18:46 18:50

③ 19:00 19:04 19:05

④ 19:15 19:19 19:20

③ 19:30 19:34 19:35

④ 19:45 19:49 19:50

◆サルナート　⇒　市体育館　⇒　市運動公園 ◆市運動公園　⇒　市体育館　⇒　サルナート



シャトルバス運行表　8月1日（火）、2日（水）

シャトル
バス№

サルナート発 市体育館着 市運動公園着
シャトル
バス№

市運動公園発 市体育館着 サルナート着

③ 7:30 7:31 7:35

④ 7:30 7:34 7:35 ④ 7:45 7:46 7:50

③ 7:45 7:49 7:50 ③ 8:00 8:01 8:05

④ 8:00 8:04 8:05 ④ 8:15 8:16 8:20

③ 8:15 8:19 8:20 ③ 8:30 8:31 8:35

④ 8:30 8:34 8:35 ④ 8:45 8:46 8:50

③ 8:45 8:49 8:50 ③ 9:00 9:01 9:05

④ 9:00 9:04 9:05 ④ 9:15 9:16 9:20

③ 9:15 9:19 9:20 ③ 9:30 9:31 9:35

④ 9:30 9:34 9:35 ④ 9:45 9:46 9:50

③ 10:00 10:04 10:05 ③ 10:15 10:16 10:20

④ 10:30 10:34 10:35 ④ 10:45 10:46 10:50

③ 11:00 11:04 11:05 ③ 11:15 10:16 11:20

④ 11:30 11:34 11:35 ④ 11:45 11:46 11:50

③ 13:00 13:04 13:05 ③ 13:15 13:16 13:20

④ 13:30 13:34 13:35 ④ 13:45 13:46 13:50

③ 14:00 14:04 14:05 ③ 14:15 14:16 14:20

④ 14:30 14:34 14:35 ④ 14:45 14:46 14:50

③ 15:00 15:04 15:05 ③ 15:15 15:16 15:20

④ 15:30 15:34 15:35 ④ 15:45 15:46 15:50

③ 16:00 16:04 16:05 ③ 16:15 16:16 16:20

④ 16:30 16:34 16:35 ④ 16:45 16:46 16:50

③ 17:00 17:04 17:05 ③ 17:15 17:16 17:20

④ 17:30 17:34 17:35 ④ 17:45 17:46 17:50

③ 18:00 18:04 18:05

◆サルナート　⇒　市体育館　⇒　市運動公園 ◆市運動公園　⇒　市体育館　⇒　サルナート


